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Arrangör: Össeby-Garn



Denna Söndag med numer traditionellt blandat väder av värme kyla och regn,
inbjöd Össeby-Garns Skytteföreningar till arrangemanget av Stockholms
Norra Skyttekrets mästerskap i Korthållskytte.

Ett 20-tal ungdomar och vuxna tävlade om vem som var bäst på den norra
sidan av stan (Norrtälje ej inräknat).
Tävlingen bjöd på många spännande bataljer, med hårfina poängskillnader.

För Kenneth Hagenstam från Bromma hade dagen inte kunnat vara bättre.
Han inte bara vann mästerskapet för seniorer, utan han gjorde det med
nytt personligt rekord i både grundomgång och som finalresultat.

Össeby-Garns Skytteföreningar vill tacka alla som ställde upp som
tävlande, ledare och inte minst funktionärer.

/Stefan Bornholm

2



 Norra Kretsens Mästerskap Korthåll 2008-08-31 Finallista

Stöd
Plac Namn Förening Grund Finalserie F1 F2 F3 F4 F5 Totalt

1 Alexander Molin Rosersberg 194 97 9 10 10 9 9 338

2 Robin Källström Rosersberg 190 95 9 10 10 9 9 332

3 Lucas Brisenmark Össeby-Garn 191 92 9 10 8 9 9 328

4 Kajsa Buckard Rosersberg 190 93 6 9 9 10 8 325

5 Samuel Lundh Rosersberg 177 94 9 9 9 9 10 317

6 Josefin Åberg Närtuna-Gottröra 181 96 9 9 9 8 0 312

Rem
Plac Namn Förening Grund Finalserie F1 F2 F3 F4 F5 Totalt

1 Therese Hübner Össeby-Garn 179 89 10 9 10 8 10 315

2 Jesper Andersson Närtuna-Gottröra 176 90 10 10 10 8 10 314

3 Therese Molin Rosersberg 177 90 7 9 10 9 10 312

4 Henrik Langestad Närtuna-Gottröra 181 83 10 8 10 10 10 312

Senior
Plac Namn Förening Grund Finalserie F1 F2 F3 F4 F5 Totalt

1 Kenneth Hagenstam Bromma 192 93 8 8 9 8 9 327

2 Catharina Ericsson Össeby-Garn 177 88 8 10 9 9 10 311

3 Åke Arbrink Rosersberg 176 93 7 10 7 8 6 307

4 James Jolly Rosersberg 170 85 8 8 10 9 7 297

5 Peter Molin Rosersberg 173 87 9 9 7 0 9 294

6 Kjell Wåhlin Närtuna-Gottröra 166 88 8 3 7 1 9 282

7 Lennart Petersson Rosersberg 158 87 6 8 6 7 9 281

8 Andreas Molin Rosersberg 149 87 0 0 2 8 4 250
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 Norra Kretsens Mästerskap Korthåll 2008-08-31 Resultatlista

Klass K11
Plac Namn Förening 1 2 3 4 Totalt

1 Lucas Brisenmark Össeby-Garn 48 47 47 49 191

2 Robert Jällrud Närtuna-Gottröra 47 42 45 40 174

3 Emil Brisenmark Össeby-Garn 45 46 39 41 171

Klass K13
Plac Namn Förening 1 2 3 4 Totalt

1 Alexander Molin Rosersberg 50 48 49 47 194

2 Kajsa Buckard Rosersberg 46 47 47 50 190

3 Josefin Åberg Närtuna-Gottröra 42 47 47 45 181

4 Samuel Lundh Rosersberg 45 39 46 47 177

5 John Sundberg Rosersberg 43 42 45 45 175

6 Alexandra Ulander Össeby-Garn 44 39 40 45 168

Klass K15
Plac Namn Förening 1 2 3 4 Totalt

1 Robin Källström Rosersberg 47 48 48 47 190

Klass K17
Plac Namn Förening 1 2 3 4 Totalt

1 Henrik Langestad Närtuna-Gottröra 45 46 48 42 181

2 Therese Hübner Össeby-Garn 45 45 45 44 179

3 Therese Molin Rosersberg 45 40 44 48 177

4 Jesper Andersson Närtuna-Gottröra 39 45 46 46 176

5 Robert Berge Rosersberg 44 46 39 40 169
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 Norra Kretsens Mästerskap Korthåll 2008-08-31 Resultatlista

Klass K3
Plac Namn Förening 1 2 3 4 Totalt

1 Catharina Ericsson Össeby-Garn 45 45 41 46 177

2 Åke Arbrink Rosersberg 47 48 40 41 176

3 Peter Molin Rosersberg 48 44 36 45 173

4 James Jolly Rosersberg 47 47 36 40 170

5 Lennart Petersson Rosersberg 46 47 23 42 158

6 Andreas Molin Rosersberg 43 42 17 47 149

Klass K4
Plac Namn Förening 1 2 3 4 Totalt

1 Kenneth Hagenstam Bromma 50 49 45 48 192

Klass K56
Plac Namn Förening 1 2 3 4 Totalt

1 Kjell Wåhlin Närtuna-Gottröra 47 48 31 40 166
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 Norra Kretsens Mästerskap Korthåll 2008-08-31 Lagutskrift

Norra Kretsens Mästerskap Korthåll

1 Rosersberg 

Alexander Molin 194
Robin Källström 190
James Jolly 170

Totalt 554

2 Össeby-Garn

Lucas Brisenmark 191
Therese Hübner 179
Catharina Ericsson 177

Totalt 547

3 Närtuna-Gottröra

Josefin Åberg 181
Jesper Andersson 176
Kjell Wåhlin 166

Totalt 523
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 Norra Kretsens Mästerskap Korthåll 2008-08-31 Föreningslista

Bromma
Namn Klass Skjutlag Bana Skjuttid Res

Kenneth Hagenstam K4 3 1 12:00 192

Närtuna-Gottröra
Namn Klass Skjutlag Bana Skjuttid Res

Josefin Åberg K13 3 5 12:00 181

Henrik Langestad K17 3 7 12:00 181

Jesper Andersson K17 2 7 11:00 176

Robert Jällrud K11 3 6 12:00 174

Kjell Wåhlin K56 2 8 11:00 166

Rosersberg
Namn Klass Skjutlag Bana Skjuttid Res

Alexander Molin K13 1 1 10:00 194

Kajsa Buckard K13 1 3 10:00 190

Robin Källström K15 1 4 10:00 190

Therese Molin K17 1 6 10:00 177

Samuel Lundh K13 1 8 10:00 177

Åke Arbrink K3 2 6 11:00 176

John Sundberg K13 1 2 10:00 175

Peter Molin K3 2 1 11:00 173

James Jolly K3 2 5 11:00 170

Robert Berge K17 1 5 10:00 169

Lennart Petersson K3 3 8 12:00 158

Andreas Molin K3 1 7 10:00 149

Össeby-Garn
Namn Klass Skjutlag Bana Skjuttid Res

Lucas Brisenmark K11 2 3 11:00 191

Therese Hübner K17 3 3 12:00 179

Catharina Ericsson K3 2 4 11:00 177

Emil Brisenmark K11 2 2 11:00 171

Alexandra Ulander K13 3 4 12:00 168
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